preventivas de medicina del trabajo e higiene industrial a integrar en el servicio del Ayuntamiento de 
Roquetas de Mar (Almería)” suscrito con la mercantil SOCIEDAD DE PREVENCIÓN DE FRATERNIDAD-
MUPRESPA S.L.U. con CIF nº B-84.454.172 el 13 de abril de 2011.

2º.- El presupuesto para la presente anualidad será de CINCUENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS 
SETENTA Y UN EURO Y VEINTITRES CÉNTIMOS (54.371,23.-€), susceptible de incremento en el caso 
de que se produzcan las incorporaciones previstas para el presente año, desglosado de la siguiente 
manera:

– Vigilancia de la Salud (exento de IVA) 
49,25 €/trabajador * 662 trabajadores………………32.603,50.-€